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KUVENDI

Nd bazd td nenit 12.2 sl'lirronja d td Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale nr. O3/L-040,
neneve 13.1 shkronja a dhe 44.1 E Ligjit pertokdn bujqdsore; nr.02lL-26, nenit 6.2rc
Udhdzimit Administrativ per nddrrimin e destinimit t€ tclkds bujq€sore n6 tok€
nd€rtimore, nr. 4112006 i datds 27.12.2006 dhe nenit 18.1 shkronja b td Statutit t6
Komunds s€ Podujevds, Kuvendi i Komun€s s€ Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur m6
31 korrik 2014, miratoi,

VENDIM
PER MIRATIMIN E KERKESES PEN NDERRIMIN E DESTINIMIT TE pEnneRSHEM
TE TOKES BUJQESoRE NE ToKE NDERflMoRE

Neni 1

Miratohet kdrkesa e Hamit Hamitit nga fshati Regic6, komuna e Podujev€s, per
nddrrimin e pdrhershdm te destinimit td tokds bujqdsore nd toke nd€rtimore td
paluajtshm€risd sd evidentuar sipas ngastrds kadastrale nr. 870-0 kultura - ar6 kl, 6
vendi i quajtur Osoja-lema n€ sipdrfaqe prej 0.12,70 ha. ('127Om2), Zona kadastrale
Regic6, Certifikata nr. 08lQ4l7 1415903812014

Neni 2
Pronari obligohet qd paluajtshmdrind pdrkatdse ta shfrytdzoj pdr nddrtimin e objektit -
shtalld e lopdve.

Neni 3
Regjistrimin, n€ librat kadastral, t€ pronds pdrkatdse pdr nddrnim td destinimit nga toka
bujqdsore nE tokd nd€rtimore nd emdr td pronarit e bdn€ Drerjtoria e Pronds, Kadastrit
dhe Gjeodezis6.

Neni 4
Vendimin e zbatojnd Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sd Mjedisit dhe
Drejtoria e Bujqdsisd, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural.

Neni 5
Vendimi hynd n6 fuqi pas vlerdsimit te ligjshmerisd pdrkat€sis;ht regjistrimit nd Zyrdn e
protokollit td Ministrisd sd Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit nd Web faqen
zyrlare td Komun€s.
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